
 

Vienošanās Nr. 8.1.4.0/17/I/002 Eiropas Reģionālā attīstības fonda  projekta “STEM 

izglītības programmu infrastruktūras modernizēšana RSU Sarkanā Krusta medicīnas koledžā” 

īstenošanas progress. 

Rīgas Stradiņa universitātes Sarkanā Krusta medicīnas koledžā Rīgā, J.Asara ielā 5, kopš 

jaunā mācību gada sākuma Eiropas Reģionālā attīstības fonda (turpmāk - ERAF) līdzfinansētā 

projekta ietvaros norisinās infrastruktūras  modernizēšanas un uzlabošanas darbi. 

Atbilstoši projektā plānotajam laika posmā 01.04.2018.-30.06.2018. tika īstenotas sekojošas 

projekta darbības: 

1. Aktu zāles labiekārtošana modernai un ergonomiskai mācību videi - darbības ietvaros 

saskaņā ar iepirkuma rezultātā 06.03.2018. noslēgto līgumu ar Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību "SOLAVI" par Audio vizuālās sistēmas pilnveidošanu, tika 

turpināta  līgumā paredzēto preču iegāde un uzstādīšana. Pārskata periodā ir pabeigta 

Aktu zāles labiekārtošana modernai un ergonomiskai mācību videi. 

2. Esošās infrastruktūras optimizēšana un inovatīvu IKT risinājumu ieviešanai mācību 

procesā - darbības ietvaros tika turpināts darbs pie  iepirkuma par Prezentācijas ekrānu 

piegādi un uzstādīšanu un 18.04.2018. iepirkums izsludināts atkārtoti, veikta iesniegto 

piedāvājumu vērtēšana. Iepirkuma dokumenti iesniegti CFLA izskatīšanai. 

3. Mācību līdzekļu un mācību aprīkojuma iegāde - darbības ietvaros tika turpināts darbs 

pie  iepirkuma par mācību līdzekļu un mācību aprīkojuma iegādēm piecās daļās. 

Iepirkuma rezultāta 15.06.2018.noslēgti 4 līgumi (par 1.-4.daļu). Par iepirkuma  5. 

daļu, sakarā ar nepieciešamajiem precizējumiem tehniskajā specifikācijā, 20.06.2018. 

iepirkums izsludināts atkārtoti. 

4. Projekta vadība -Projekta vadībai izveidota Projekta vadības grupa, kas nodrošina 

projekta aktivitāšu īstenošanu, iepirkumu procedūru veikšanu, projekta grāmatvedības 

uzskaiti, projekta rezultātu sasniegšanu, projekta atskaišu sagatavošanu un citas 

darbības atbilstoši vienošanās par projekta īstenošanu nosacījumiem. 

5. Informācijas un publicitātes pasākumi - RSU Sarkanā Krusta medicīnas koledžas 

tīmekļa vietnē ievietota informācija par projektu https://www.rcmc.lv/par-

mums/projekti/stem-izglitibas-programmu-infrastrukturas-modernizesana/ un Projekta 

īstenošanas vietā Jāņa Asara ielā 5 sabiedrībai viegli redzamā vietā atrodas 

informatīvais plakāts. 

 

Sagatavots 10.07.2018. 


